6. sz. melléklet

Pétervasdra Varos Onkormanyzata és intézményei 2023. évi

Pétervasara

Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kitelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

Idéskoriak Otthona
Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kotelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

SZV1Miv. Haz és Konyvtar
Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kotelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

Béziskonyha
Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kotelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

Minddosszesen
Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kotelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

pénzmaradvany kimutatasa

(adatok Ft-ban)

901 494 746
901 494 746
0

230 504
230 504
0

2260226
2260226
0

5339717
5339717
0

909 325 193
909 325 193
0




